



Pará
Governo Municipal de Trairão

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio
Cotação : 20180302002

Pag.: 1

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
011659	COO DESCARTÁVEL 180ML COR BRANCA			
	DAVI PERES BARBOSA - ME	1.000,000	2,490	2.490,00
	JOSUE DOS SANTOS SOUSA EIRELI - ME	1.000,000	2,500	2.500,00
	RENAN DISTRIBUIDORA PAULISTA EIRELI - EPP	1.000,000	3,200	3.200,00
	Valores médios :		2,730	2.730,00
011660	COPO DESCARTÁVEL 50ML COR BRANCA			
	DAVI PERES BARBOSA - ME	500,000	1,490	745,00
	JOSUE DOS SANTOS SOUSA EIRELI - ME	500,000	1,500	750,00
	RENAN DISTRIBUIDORA PAULISTA EIRELI - EPP	500,000	3,200	1.600,00
	Valores médios :		2,063	1.031,67
011661	GUARDANAPOS COM 50 FOLHAS, DE 21,0 CM X 22,0 CM - SIMPLES			
	DAVI PERES BARBOSA - ME	60,000	2,990	179,40
	JOSUE DOS SANTOS SOUSA EIRELI - ME	60,000	3,100	186,00
	RENAN DISTRIBUIDORA PAULISTA EIRELI - EPP	60,000	1,750	105,00
	Valores médios :		2,613	156,80
000599	ISQUEIRO CORPO REVESTIDO EM PLASTICO			
	DAVI PERES BARBOSA - ME	12,000	2,990	35,88
	JOSUE DOS SANTOS SOUSA EIRELI - ME	12,000	3,500	42,00
	RENAN DISTRIBUIDORA PAULISTA EIRELI - EPP	12,000	3,850	46,20
	Valores médios :		3,447	41,36
011662	COLHERS PLAST. C/50 UND P/REFEIÇÕES VERSÁTIL COR TRANSPARENTE			
	DAVI PERES BARBOSA - ME	50,000	2,250	112,50
	JOSUE DOS SANTOS SOUSA EIRELI - ME	50,000	2,500	125,00
	RENAN DISTRIBUIDORA PAULISTA EIRELI - EPP	50,000	4,250	212,50
	Valores médios :		3,000	150,00
011663	GARFOS PLAST. C/50 UND P/ REFEIÇÕES VERSÁTIL COR TRANSPARENTE			
	DAVI PERES BARBOSA - ME	50,000	2,250	112,50
	JOSUE DOS SANTOS SOUSA EIRELI - ME	50,000	2,500	125,00
	RENAN DISTRIBUIDORA PAULISTA EIRELI - EPP	50,000	4,250	212,50
	Valores médios :		3,000	150,00
011664	PRATO DESCARTAVEL - PACOTE COM 10 UNIDADES, MATERIAL DE POLIESTIRENO, Nº 21			
	DAVI PERES BARBOSA - ME	50,000	1,990	99,50
	JOSUE DOS SANTOS SOUSA EIRELI - ME	50,000	2,500	125,00
	RENAN DISTRIBUIDORA PAULISTA EIRELI - EPP	50,000	4,500	225,00
	Valores médios :		2,997	149,83
011665	PRATO DESCARTAVEL - PACOTE COM 10 UNID - MATERIAL DE POLIESTIRENO Nº 14,8			
	DAVI PERES BARBOSA - ME	50,000	0,990	49,50
	JOSUE DOS SANTOS SOUSA EIRELI - ME	50,000	2,500	125,00
	RENAN DISTRIBUIDORA PAULISTA EIRELI - EPP	50,000	4,500	225,00
	Valores médios :		2,663	133,17
011666	PRATO DESCARTÁVEL, PCT C/10 UND - MATERIAL DE POLIESTIRENO, RASO Nº 18			
	DAVI PERES BARBOSA - ME	50,000	1,250	62,50
	JOSUE DOS SANTOS SOUSA EIRELI - ME	50,000	2,500	125,00
	RENAN DISTRIBUIDORA PAULISTA EIRELI - EPP	50,000	4,900	245,00
	Valores médios :		2,883	144,17
011456	COADOR DE CAFÉ TEXTIL			
	DAVI PERES BARBOSA - ME	30,000	1,990	59,70

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
	JOSUE DOS SANTOS SOUSA EIRELI - ME	30,000	2,000	60,00
	RENAN DISTRIBUIDORA PAULISTA EIRELI - EPP	30,000	3,800	114,00
	Valores médios :		2,597	77,90
011667	PANO DE PRATO			
	DAVI PERES BARBOSA - ME	50,000	2,750	137,50
	JOSUE DOS SANTOS SOUSA EIRELI - ME	50,000	3,000	150,00
	RENAN DISTRIBUIDORA PAULISTA EIRELI - EPP	50,000	2,700	135,00
	Valores médios :		2,817	140,83
011668	TOALHA P/BANHEIRO - DE ALGODÃO PEQUENA			
	DAVI PERES BARBOSA - ME	30,000	4,500	135,00
	JOSUE DOS SANTOS SOUSA EIRELI - ME	30,000	4,500	135,00
	RENAN DISTRIBUIDORA PAULISTA EIRELI - EPP	30,000	13,500	405,00
	Valores médios :		7,500	225,00
011669	BALDE DE PLASTICO 15 LITROS, ALUMINIO			
	DAVI PERES BARBOSA - ME	15,000	20,000	300,00
	JOSUE DOS SANTOS SOUSA EIRELI - ME	15,000	21,500	322,50
	RENAN DISTRIBUIDORA PAULISTA EIRELI - EPP	15,000	20,000	300,00
	Valores médios :		20,500	307,50
011670	BACIA PLASTICA COM PEGADOR 12 LITROS			
	DAVI PERES BARBOSA - ME	10,000	10,990	109,90
	JOSUE DOS SANTOS SOUSA EIRELI - ME	10,000	12,500	125,00
	RENAN DISTRIBUIDORA PAULISTA EIRELI - EPP	10,000	25,000	250,00
	Valores médios :		16,163	161,63
011671	CHALEIRA P/ CAFÉ 2 LITROS - ALUMÍNIO			
	DAVI PERES BARBOSA - ME	2,000	25,000	50,00
	JOSUE DOS SANTOS SOUSA EIRELI - ME	2,000	35,000	70,00
	RENAN DISTRIBUIDORA PAULISTA EIRELI - EPP	2,000	45,000	90,00
	Valores médios :		35,000	70,00
011672	FRIGIDEIRA 30 CM - ALUMINIO - ANTI ADERENTE			
	DAVI PERES BARBOSA - ME	2,000	20,000	40,00
	JOSUE DOS SANTOS SOUSA EIRELI - ME	2,000	40,000	80,00
	RENAN DISTRIBUIDORA PAULISTA EIRELI - EPP	2,000	49,000	98,00
	Valores médios :		36,333	72,67
011673	JARA P/ ÁGUA 2 LITROS, PLASTICO - BRNCA OU ESTAPANDA			
	DAVI PERES BARBOSA - ME	10,000	10,990	109,90
	JOSUE DOS SANTOS SOUSA EIRELI - ME	10,000	12,500	125,00
	RENAN DISTRIBUIDORA PAULISTA EIRELI - EPP	10,000	25,000	250,00
	Valores médios :		16,163	161,63
011674	JARRA DE VIDRO P/ SUCO 1 LT			
	DAVI PERES BARBOSA - ME	10,000	10,000	100,00
	JOSUE DOS SANTOS SOUSA EIRELI - ME	10,000	11,500	115,00
	RENAN DISTRIBUIDORA PAULISTA EIRELI - EPP	10,000	35,000	350,00
	Valores médios :		18,833	188,33
011675	XÍCARA C/ ALÇA PEQUENA - TRANSPARENTE			
	DAVI PERES BARBOSA - ME	60,000	2,000	120,00
	JOSUE DOS SANTOS SOUSA EIRELI - ME	60,000	2,500	150,00
	RENAN DISTRIBUIDORA PAULISTA EIRELI - EPP	60,000	3,500	210,00
	Valores médios :		2,667	160,00
011676	XÍCARA C/ ALÇA GRANDE - TRANSPARENTE			
	DAVI PERES BARBOSA - ME	60,000	3,000	180,00
	JOSUE DOS SANTOS SOUSA EIRELI - ME	60,000	3,000	180,00
	RENAN DISTRIBUIDORA PAULISTA EIRELI - EPP	60,000	4,000	240,00
	Valores médios :		3,333	200,00
011677	TAÇA DE VIDRO 250 ML			
	DAVI PERES BARBOSA - ME	60,000	3,000	180,00
	JOSUE DOS SANTOS SOUSA EIRELI - ME	60,000	3,000	180,00
	RENAN DISTRIBUIDORA PAULISTA EIRELI - EPP	60,000	3,500	210,00
	Valores médios :		3,167	190,00
011678	GARRAFA P/ CAFÉ C/ PRESSÃO DE 2 LITRO			

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
	DAVI PERES BARBOSA - ME	10,000	38,000	380,00
	JOSUE DOS SANTOS SOUSA EIRELI - ME	10,000	45,000	450,00
	RENAN DISTRIBUIDORA PAULISTA EIRELI - EPP	10,000	35,000	350,00
	Valores médios :		39,333	393,33
011679	GARRAFA P/ CAFÉ 1 LITRO			
	DAVI PERES BARBOSA - ME	10,000	20,000	200,00
	JOSUE DOS SANTOS SOUSA EIRELI - ME	10,000	35,000	350,00
	RENAN DISTRIBUIDORA PAULISTA EIRELI - EPP	10,000	25,000	250,00
	Valores médios :		26,667	266,67
011680	VASILHA PLASTICA C/ TAMPA 03 LITRO			
	DAVI PERES BARBOSA - ME	6,000	12,990	77,94
	JOSUE DOS SANTOS SOUSA EIRELI - ME	6,000	25,000	150,00
	RENAN DISTRIBUIDORA PAULISTA EIRELI - EPP	6,000	35,000	210,00
	Valores médios :		24,330	145,98
011681	VASILHA PLASTICA C/ TAMPA 01 LITRO			
	DAVI PERES BARBOSA - ME	6,000	5,990	35,94
	JOSUE DOS SANTOS SOUSA EIRELI - ME	6,000	15,000	90,00
	RENAN DISTRIBUIDORA PAULISTA EIRELI - EPP	6,000	30,000	180,00
	Valores médios :		16,997	101,98
011682	PRATO DE VIDRO			
	DAVI PERES BARBOSA - ME	30,000	4,500	135,00
	JOSUE DOS SANTOS SOUSA EIRELI - ME	30,000	5,000	150,00
	RENAN DISTRIBUIDORA PAULISTA EIRELI - EPP	30,000	4,500	135,00
	Valores médios :		4,667	140,00
011683	COLHER DE ALUMINIO			
	DAVI PERES BARBOSA - ME	30,000	1,000	30,00
	JOSUE DOS SANTOS SOUSA EIRELI - ME	30,000	1,500	45,00
	RENAN DISTRIBUIDORA PAULISTA EIRELI - EPP	30,000	3,500	105,00
	Valores médios :		2,000	60,00
011684	GARFO DE ALUMÍNIO			
	DAVI PERES BARBOSA - ME	30,000	2,500	75,00
	JOSUE DOS SANTOS SOUSA EIRELI - ME	30,000	1,500	45,00
	RENAN DISTRIBUIDORA PAULISTA EIRELI - EPP	30,000	3,500	105,00
	Valores médios :		2,500	75,00
011685	FACA DE MESA			
	DAVI PERES BARBOSA - ME	30,000	2,500	75,00
	JOSUE DOS SANTOS SOUSA EIRELI - ME	30,000	1,500	45,00
	RENAN DISTRIBUIDORA PAULISTA EIRELI - EPP	30,000	3,500	105,00
	Valores médios :		2,500	75,00
011686	FACA P/ COZINHA			
	DAVI PERES BARBOSA - ME	2,000	8,000	16,00
	JOSUE DOS SANTOS SOUSA EIRELI - ME	2,000	25,000	50,00
	RENAN DISTRIBUIDORA PAULISTA EIRELI - EPP	2,000	35,000	70,00
	Valores médios :		22,667	45,33
011687	CUSCUZEIRA			
	DAVI PERES BARBOSA - ME	1,000	19,000	19,00
	JOSUE DOS SANTOS SOUSA EIRELI - ME	1,000	35,000	35,00
	RENAN DISTRIBUIDORA PAULISTA EIRELI - EPP	1,000	40,000	40,00
	Valores médios :		31,333	31,33
011688	PÁ PARA LIXO COM CABO			
	DAVI PERES BARBOSA - ME	10,000	2,250	22,50
	JOSUE DOS SANTOS SOUSA EIRELI - ME	10,000	5,000	50,00
	RENAN DISTRIBUIDORA PAULISTA EIRELI - EPP	10,000	12,000	120,00
	Valores médios :		6,417	64,17



Pará
Governo Municipal de Trairão

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor
Cotação : 20180302002

Pag.: 4

Proponente		Quant.	Vl. unitário	Vl. total	Situação
Código	Descrição				
DAVI PERES BARBOSA - ME					
011659	COO DESCARTÁVEL 180ML COR BRANCA	1.000,000	2,490	2.490,00	
011660	COPO DESCARTÁVEL 50ML COR BRANCA	500,000	1,490	745,00	
000599	ISQUEIRO CORPO REVESTIDO EM PLASTICO	12,000	2,990	35,88	
011662	COLHERS PLAST. C/50 UND P/REFEIÇÕES VERSÁTIL COR TRANSPARENTE	50,000	2,250	112,50	
011663	GARFOS PLAST. C/50 UND P/ REFEIÇÕES VERSÁTIL COR TRANSPARENTE	50,000	2,250	112,50	
011664	PRATO DESCARTAVEL - PACOTE COM 10 UNIDADES, MATERIAL DE POLIESTIRENO, Nº 21	50,000	1,990	99,50	
011665	PRATO DESCARTAVEL - PACOTE COM 10 UNID - MATERIAL DE POLIESTIRENO Nº 14,8	50,000	0,990	49,50	
011666	PRATO DESCARTÁVEL, PCT C/10 UND - MATERIAL DE POLIESTIRENO, RASO Nº 18	50,000	1,250	62,50	
011456	COADOR DE CAFÉ TEXTIL	30,000	1,990	59,70	
011668	TOALHA P/BANHEIRO - DE ALGODÃO PEQUENA	30,000	4,500	135,00	
011669	BALDE DE PLASTICO 15 LITROS, ALUMINIO	15,000	20,000	300,00	
011670	BACIA PLASTICA COM PEGADOR 12 LITROS	10,000	10,990	109,90	
011671	CHALEIRA P/ CAFÉ 2 LITROS - ALUMÍNIO	2,000	25,000	50,00	
011672	FRIGIDEIRA 30 CM - ALUMINIO - ANTI ADERENTE	2,000	20,000	40,00	
011673	JARA P/ ÁGUA 2 LITROS, PLASTICO - BRNCA OU ESTAPANDA	10,000	10,990	109,90	
011674	JARRA DE VIDRO P/ SUCO 1 LT	10,000	10,000	100,00	
011675	XÍCARA C/ ALÇA PEQUENA - TRANSPARENTE	60,000	2,000	120,00	
011676	XÍCARA C/ ALÇA GRANDE - TRANSPARENTE	60,000	3,000	180,00	
011677	TAÇA DE VIDRO 250 ML	60,000	3,000	180,00	
011679	GARRAFA P/ CAFÉ 1 LITRO	10,000	20,000	200,00	
011680	VASILHA PLASTICA C/ TAMP 03 LITRO	6,000	12,990	77,94	
011681	VASILHA PLASTICA C/ TAMP 01 LITRO	6,000	5,990	35,94	
011682	PRATO DE VIDRO	30,000	4,500	135,00	
011683	COLHER DE ALUMINIO	30,000	1,000	30,00	
011686	FACA P/ COZINHA	2,000	8,000	16,00	
011687	CUSCUZEIRA	1,000	19,000	19,00	
011688	PÁ PARA LIXO COM CABO	10,000	2,250	22,50	
Total do(s) item(ns) :				5.628,26	
JOSUE DOS SANTOS SOUSA EIRELI - ME					
011668	TOALHA P/BANHEIRO - DE ALGODÃO PEQUENA	30,000	4,500	135,00	
011676	XÍCARA C/ ALÇA GRANDE - TRANSPARENTE	60,000	3,000	180,00	
011677	TAÇA DE VIDRO 250 ML	60,000	3,000	180,00	
011684	GARFO DE ALUMÍNIO	30,000	1,500	45,00	
011685	FACA DE MESA	30,000	1,500	45,00	
Total do(s) item(ns) :				585,00	
RENAN DISTRIBUIDORA PAULISTA EIRELI - EPP					
011661	GUARDANAPOS COM 50 FOLHAS, DE 21,0 CM X 22,0 CM - SIMPLES	60,000	1,750	105,00	
011667	PANO DE PRATO	50,000	2,700	135,00	
011669	BALDE DE PLASTICO 15 LITROS, ALUMINIO	15,000	20,000	300,00	
011678	GARRAFA P/ CAFÉ C/ PRESSÃO DE 2 LITRO	10,000	35,000	350,00	
011682	PRATO DE VIDRO	30,000	4,500	135,00	
Total do(s) item(ns) :				1.025,00	
Total geral :				7.238,26	



Pará
Governo Municipal de Trairão

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio
Cotação : 20180302002

Pag.: 5

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
011659	COO DESCARTÁVEL 180ML COR BRANCA	1.000,0000	2,730	2.730,00
011660	COPO DESCARTÁVEL 50ML COR BRANCA	500,0000	2,063	1.031,50
011661	GUARDANAPOS COM 50 FOLHAS, DE 21,0 CM X 22,0 CM - SIMPLES	60,0000	2,613	156,78
000599	ISQUEIRO CORPO REVESTIDO EM PLASTICO	12,0000	3,447	41,36
011662	COLHERS PLAST. C/50 UND P/REFEIÇÕES VERSÁTIL COR TRANSPARENTE	50,0000	3,000	150,00
011663	GARFOS PLAST. C/50 UND P/ REFEIÇÕES VERSÁTIL COR TRANSPARENTE	50,0000	3,000	150,00
011664	PRATO DESCARTAVEL - PACOTE COM 10 UNIDADES, MATERIAL DE POLIESTIRENO, Nº 21	50,0000	2,997	149,85
011665	PRATO DESCARTAVEL - PACOTE COM 10 UNID - MATERIAL DE POLIESTIRENO Nº 14,8	50,0000	2,663	133,15
011666	PRATO DESCARTÁVEL, PCT C/10 UND - MATERIAL DE POLIESTIRENO, RASO Nº 18	50,0000	2,883	144,15
011456	COADOR DE CAFÉ TEXTIL	30,0000	2,597	77,91
011667	PANO DE PRATO	50,0000	2,817	140,85
011668	TOALHA P/BANHEIRO - DE ALGODÃO PEQUENA	30,0000	7,500	225,00
011669	BALDE DE PLASTICO 15 LITROS, ALUMINIO	15,0000	20,500	307,50
011670	BACIA PLASTICA COM PEGADOR 12 LITROS	10,0000	16,163	161,63
011671	CHALEIRA P/ CAFÉ 2 LITROS - ALUMÍNIO	2,0000	35,000	70,00
011672	FRIGIDEIRA 30 CM - ALUMINIO - ANTI ADERENTE	2,0000	36,333	72,67
011673	JARA P/ ÁGUA 2 LITROS, PLASTICO - BRNCA OU ESTAPANDA	10,0000	16,163	161,63
011674	JARRA DE VIDRO P/ SUCO 1 LT	10,0000	18,833	188,33
011675	XÍCARA C/ ALÇA PEQUENA - TRANSPARENTE	60,0000	2,667	160,02
011676	XÍCARA C/ ALÇA GRANDE - TRANSPARENTE	60,0000	3,333	199,98
011677	TAÇA DE VIDRO 250 ML	60,0000	3,167	190,02
011678	GARRAFA P/ CAFÉ C/ PRESSÃO DE 2 LITRO	10,0000	39,333	393,33
011679	GARRAFA P/ CAFÉ 1 LITRO	10,0000	26,667	266,67
011680	VASILHA PLASTICA C/ TAMP 03 LITRO	6,0000	24,330	145,98
011681	VASILHA PLASTICA C/ TAMP 01 LITRO	6,0000	16,997	101,98
011682	PRATO DE VIDRO	30,0000	4,667	140,01
011683	COLHER DE ALUMINIO	30,0000	2,000	60,00
011684	GARFO DE ALUMÍNIO	30,0000	2,500	75,00
011685	FACA DE MESA	30,0000	2,500	75,00
011686	FACA P/ COZINHA	2,0000	22,667	45,33
011687	CUSCUZEIRA	1,0000	31,333	31,33
011688	PÁ PARA LIXO COM CABO	10,0000	6,417	64,17
			Total :	8.041,14